
UCHWAŁA NR LXIX/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na dofinansowanie 
wojewódzkiej jednostki budżetowej powołanej pn. Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późń zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Dobre Miasto udziela Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie wojewódzkiej jednostki budżetowej powołanej pn. Biuro Regionalne 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta między Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Dobre Miasto. 

§ 2.  

W roku 2023 ze środków budżetowych Gminy Dobre Miasto na realizację zadania przeznaczona zostanie 
kwota 2 550,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych i 00/100). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B51EEB0-EFBF-4C62-BFB6-46183016343E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


